
Id: ZNUAZ-JRRAJ-CPMTJ-LUIOE-WXRNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR VII/61/2011
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku 
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach, placówkach oświatowych 

i placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski. 

Na podstawie art.30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach, placówkach oświatowych i placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIX/199/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2009 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 1 tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Stanowisko kierownicze 

% 
wynagrodzenia

stażysty 
od-do 

1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów
a/ dyrektor
b/ wicedyrektor
c/ kierownik szkolenia praktycznego
d/ kierownik internatu 

50 - 130
30 - 80
20 - 40
10 - 40 

2. Placówki : 
a/ dyrektor centrum edukacji zawodowej 
b/ wicedyrektor centrum edukacji zawodowej 
c/ dyrektor młodzieżowego domu kultury 
d/wicedyrektor młodzieżowego domu kultury/kierownik działu 
w młodzieżowym domu kultury 
e/ dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 
f/ dyrektor wielofunkcyjnej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
"Rodzina" 
g/ dyrektor domu dziecka 
h/ dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 
i/ wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 
j/ dyrektor bursy szkolnej 

20 -80 
15 - 50 
20 - 80 
15 - 50 

20 - 80 
20 - 80 

20 - 80 
20 - 80 
15 - 50 
20 - 80 

3. Wychowawca klasy 6 
4. Opiekun stażu 3 
5. Doradca metodyczny, nauczyciel konsultant 10 - 30 



Id: ZNUAZ-JRRAJ-CPMTJ-LUIOE-WXRNX. Podpisany Strona 2

2) w § 9 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) za prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w szkołach (klasach) 
specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do 
kształcenia specjalnego, z zastrzeżeniem punktu 8 – 12%,” 

3) w § 9 w ust. 2 po punkcie 6 dodaje się punkty 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) za prowadzenie zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
w młodzieżowym ośrodku socjoterapii - 33%, 

8) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w szkołach specjalnych w młodzieżowym ośrodku 
socjoterapii – 17%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli 
od dnia 1 lipca 2011 roku. 


